CÂMARA MUNICIPAL DE AL TO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 032/2016
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 21 e 24 de novembro de 2016
20:00 horas

PROJETO DE LEI N° 026/2016 - SÚMULA: "Autoriza a chefe
do Poder Executivo Municipal a vender, através de Leilão, os bens móveis considerados
inservíveis, irrecuperáveis e antieconômicos para o serviço público, e dá outras providências".

PROJETO DE LEI N° 031/2016 - SÚMULA: "Autoriza a chefe
do Poder Executivo Municipal a vender, através de Leilão, os bens móveis considerados
inservíveis, irrecuperáveis e antieconômicos para o serviço público, e dá outras providências".

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 18 dias do mês de novembro de 2016.

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
-PRESIDENTE-